

آیت ا...دژکام:

## ولایت

## روح دین است

نصرا... پناهی- خبرنگار «خبر جنوب»/ نماینده ولی قیبه در استان فارس گفت: ولایت روح دین است و پذیرش همه طاعات و عبادت های انسان در گرو ولایت پذیری است.

آیت ا... لطف ا... داد: روح در خطبه های نماز عبد سعید قربان افزود: اگر جامعه ما مسی خواهد ظهور امام زمان (عج) شود، باید به مساله ولایت پیش از آن چه است تا امروز به آن دقت کرده ایم دقت کنیم و برای آن کهنه قائل شویم.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در روایات اسلامی آمده است اگر فرد کم عمر، می خواهد خَشَن قیوم قبول واقع شود باید ولایت امام عصر خود را قلبا پذیرفته باشد. نماینده ولی قیبه در استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود با توجه به در پیش بودن عهد سعید غدیر خم و اهمیت آن گفت: یادآوری و بزرگداشت غدیر، یادآوری و بزرگداشت اصل ولایت و اکمال دین توسط پیامبر اکرم (ص) است و رسول خدا در روز غد غدیر، از مسلمانان در طول تاریخ و گفت: ولایت با اوست. برای بزرگداشت هر چه نشدنی آن واقعه عظیم و حق ولایت امیرالمومنین (ع)، همواره آن را تکرار کرده و برای نسل های بعد بازگو کرده است. آیت... دژکام تصریح کرد: برای بزرگداشت هر چه بهتر سعید غدیر خم در شیراز، باید همه توان خود را به کار بگیریم و همه مردم را برای شرکت در این جشن‌ها دعوت کنیم که از جمله این جشن ها، برگزاری عید اخرت و سزادری و همچنین مراسمات خاص این عید سعید در مسجد جامع شهداست که پیش از ظهر روز عید غدیر برگزار خواهد شد و امیدواریم این مراسم در شیراز به یک سنت حسنه تبدیل شود.

استاندار فارس نیز در این مراسم بیان کرد: چه زیبا گفته اند هر روزی که در آن نافرمانی از خدا نشود عید است و در این روز نفس به تیغ اطاعت قربانی می شود تا بندگی و عیودتی را به یادگار نهد.

عنایت ا... رحیمی با اشاره به این که ابراهیم پیش از آن که جاقو بر گلولی دیدنش بگذارد بر نفس خویش نهاده بود، افزود: دستان خلوص و اطاعت در اجرای دستورهای پروردگار نمی لرزد.

## نظر ات پزشکان قانونی برای دادسراهار اهگشاست

رئیس کل دادگستری فارس با اشاره به جایگاه پزشکی قانونی در بررسی پرونده‌های قضایی و کمک آن به صدور حکم دادگاه‌ها گفت: نظرات افراد فعال در این حوزه برای دادسراها و پلیس بسیار راهگشاست.

حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی در مراسم تودیع و معارفه مدیر کل پزشکی قانونی فارس با بیان اینکه نظرات به موقع در پرونده‌های جنایی بسیار اهمیت دارد، از ارتقای جایگاه پزشکی قانونی فارس در کشور را از شاخص‌های مدیر کل سابق این اداره کل دانست و خواستار حفظ این رتبه توسط مدیر کل جدید شد.

وی با تاکید بر اینکه پزشکی قانونی جای انسان‌های شایسته است، گفت: نقش با اهمیت‌ترین و باسودترین افراد در این جایگاه قرار گیرند.

رئیس کل دادگستری فارس خواستار تعامل و هماهنگی مدیر کل جدید پزشکی قانونی فارس با معتمدین و پیمانکاران دادگستری استان شد و افزود: برنامه‌های تحولی در این اداره کل در دستور کار قرار گیرد. همچنین مردم داری و شرد برخوردی اولویت فعالیت در این اداره کل باشد.

وی همچنین خواستار مقابله با افراد قاقد شد و گفت: نیروی جوان و متدین کم نداشتیم، لذا سالم‌تر نیروها در بخش‌های مختلف این اداره کل را کار گرفته شوند.

موسوی با اشاره به رضایت ۹۰ درصدی مردم از پرسنل پزشکی قانونی فارس، توفع افزود: ۱۰۰ درصدی رضایت‌بندی مردم از اسن اداره کل را داریم و امیدواریم برنامه ریزی و تلاش مضاعف این میزان رضایت‌بندی ارتقا یابد.

وی خواستار اظهار نظر به حق، تعامل با دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پلیس و نیروی انتظامی و دادسرا شد و با تاکید بر پرهیز از معاینات غیر ضرور ، گفت: امروز امید و رضایت‌بندی در جامعه ایجاد شده که باید برای تقویت آن تلاش کنیم.

رئیس کل دادگستری فارس یادآور شد: اولویت اصلی مساله در رسیدگی، برخورد با مستفیدین دل‌لان، همچنین مردم داری به نسبت اقدامات و دادسرا شد و با رییس کل دادگستری استان فارس، آموزش را از حوزه‌های مهم در سیستم قضایی عنوان و تصریح کرد: آموزش از حوزه‌های مهم در سیستم قضایی قانونی است و نباید در آموزش به وضعیت موجود اکتفا کرد.

**پزشکی قانونی فارس پیشرفته‌ترین مرکز پزشکی قانونی در کشور است**

مدیر کل سابق پزشکی قانونی استان فارس نیز با اشاره به اینکه پزشکی قانونی این استان پیشرفته‌ترین مرکز پزشکی قانونی در کشور است، گفت: پیشرفته‌ترین آزمایشگاههای پزشکی قانونی کشور در شیراز قرار دارد و این اداره کل رتبه اول آموزش و پژوهش را دارد.

غلامزاده افزود: یکی از بهترین سالن‌های تشریح سازمان در اختیار پزشکی قانونی استان فارس قرار دارد و تلاش کردیم توسعه همه جانبه را در حوزه‌های مختلف ایجاد کنیم.

وی با یاد اینکه استان فارس در تمام برنامه‌های توسعه‌ای سازمان رتبه اول با دوم را داشته است، اظهار داشت: این امر محصول همدلی و همراهی تمامی همکاران در اداره کل پزشکی قانونی استان است و تمامی موفقیت‌ها را مهربان این همدلی و توسعه مناسب در حوزه نیروی انسانی هستیم. در حوزه نیروی انسانی متخصص نیز علمی رفقم که رغبتی در خصوص ورود به سازمان توانستم در حوزه‌های مختلف تخصصی اقدام به نیرو کنیم.

غلامزاده اظهار کرد: استقرار سیستم مدیریت کیفیت در آزمایشگاه‌های اداره کل به عنوان اولین اداره کل پزشکی قانونی در کشور جزو توفیقات این اداره کل محسوب می‌شود.

مدیر کل سابق پزشکی قانونی استان فارس ایجاد ارتباط مستقیم میان پزشکان و قضات در پرونده‌های مختلف در راستای طرح و رفع ابهامات و ایجاد کمیته‌های مشورتی را از جمله اقدامات مهم عنوان کرد که به کاهش اطلاع دادرسی در پرونده‌های قضایی استان منجر شده و خاطر نشان کرد: تعاملات خوب و نزدیک پزشکی قانونی استان با دستگاه‌های مختلف استان از دیگر فعالیت‌های این اداره کل بوده که به حصول این توفیقات منجر شده‌ای.

ذکر دروچی مدیر کل جدید پزشکی قانونی استان فارس نیز ضمن تشکر از زحمات و خدمات مدیر کل سابق، رضایت الی‌ها را در کسب رضایت مردم دانست و ابراز امیدواری کرد: با اسامد الهی از عهده خدمت مناسب و کسب رضایت مردم برآیند.

وی اهم برنامه‌های پیش رو را برنامه ریزی برای ارتقای کیفیت و اصلاح فرایندها و تکریم ارباب رجوع از معتمدین و مراجعین خارج سازمانی و نیز همکاران سازمانی پرشمرده و تصحیح کردن بدون شک توفیقات حاصل شده در این اداره کل بدون همدلی و همراهی همکاران حاصل نمی‌شد که امیدواریم این همدلی در راستای نیل به اهداف سازمانی افزایش یابد.

به گفته دکتر دروچی اتقان نظرات کارشناسی پزشکی قانونی، کاهش زمان رسیدگی به موارد ارجاعی، توجه جدی به امر آموزش و ارتقای برنامه‌های آموزشی که قطعه پایانی است از مصور نیست، شفاف‌سازی وپائین‌سازی خوب همکاران در اداره کل و بهره ریزی از ابداعات و خلاقیت‌های همکاران استان از دیگر برنامه‌های پیش رو خواهد بود.

**در نشست خبری فرماندار شیراز مطرح شد:**

## از تعین جایگزین مهدی حاجتی تا انتخاب شهردار جدید صدرا

جلال الدین عرفانیسی – خبرنگار «خبر جنوب»/دومین عضو علی‌البدل شورای شهر شیراز در اولین جلسه این شورا معرفی می‌شود.فرماندار شیراز از جمع اصحاب رسانه به بهانه روز خبرنگار و تجلیل از خبرنگاران این حوزه و در پاسخ به این سوال که با توجه به حکم مهدی حاجتی و عدم حضور او در شورا تصمیم چیست، گفت: حضور عضو جدید نیازمندی طی فرایندهای قانونی است اما برخی در چند وقت اخیر به ما کم لطفی کردند که فرمانداری چرا اقدامی در این زمینه انجام ندهاده است، علی‌امیری افزود: این در حالی است که اگر عضوی عجلسمه متوالی و ۲جلسه متناوب در شورا حضور نیابد و به هر دلیل از شورا خارج شود شورا باید آن را به فرماندار اعلام و فرماندار از نظای علی‌البدل دعوت کند. وی تصریح کرد: سلب عضویت افراد در حیطه اختیارات فرمانداری نیست و شورای حل اختلاف استان باید در این مورد نظر بدهد، در این رابطه نیز شورای شهر شیراز به ما چیزی را اعلام نکردند و بعد که خودمان از شورا در این رابطه سوال کردیم در پاسخ غیبت و طی شدن مدت زمان قانونی را تأیید کردند، امیری افزود: ما با توجه به طی شدن زمان قانونی و به دلیل اینکه اولین نفر علی‌البدل پیش از این به دلیل کناره گیری یکی از اعضا وارد شورا نشده بود از نفر دوم دعوت کردیم که وی هم به دلایلی نخواست وارد شورا شود لذا قرعه به نام سومین عضو علی‌البدل شورای شهر، محمد تقی تدروی افتاد که در اولین جلسه شورای شهر وی را به عنوان عضو جدید معرفی می‌کنیم. فرماندار شیراز در خصوص وضعیت شهرداری صدرا و انتخاب سرپرست خبری این شهرداری به مردم صدرا از نظر نیازهای عمومی و شهروندی از گذشته مشکلاتی داشتند که باید از گذشته دنبال می شد و با وضعیت پیش آمده این

### جنوب

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER



کرد اما در عین حال نباید شرایط عمومی کشور را هم نادیده گرفت. فرماندار شیراز بیان کرد: یکی از دلایل ارج نهادن روز خبرنگار سستی این حرفه و مظلومیت این قشر است و خبرنگاران عامل اصلی رشد و آگاهی جامعه و منعکس کننده مشکلات جامعه هستند. وی گذری هم به فعالیت خبرنگاران دوران دفاع مقدس زد و مقایسه خبرنگاری در آن روزها و این روزها گفت: اگر آن روز خبرنگاران در جبهه‌های جنگ حضور داشتند الان هم فرموده رهبر معظم انقلاب ما دچار شیخون فرهنگی هستیم و شما هم سربازان خط مقدم این میدان هستید. رئیس شوری تأمین شهرستان شیراز با اشاره به در پیش بودن انتخابات، حساسیت های کار رسانه و خبرنگاران در این ایام را یادآور شد و گفت: رسانه می تواند تضمین کننده سلامت انتخابات باشد.

وی با افتداه از انتشار برخی اخبار ناردمت و شیاعت در فضاهای میجازی غیرمجاز و غیررسمی گفت: در این راستا انتظار دارم رسانه های حرفه ای برای خنثی سازی

## راه‌های نرفته گردشگری «شهر راز» از زبان شهردار سابق شیراز

**شیراز باید به اندازه جمعیتش گردشگر داشته باشد**

**پاک فطرت: استفاده از تراموا در سیستم حمل و نقل شهری ضرورت دارد**



تقاضا گردشگر خارجی کجنگار است و می خواهد بیاید ببیند کنسوری که می گویند مردمش نان برای خوردن ندارند، بطور زندگی می کنند و چگونه از پس مشکلات روز بروز می آیند.

**شیراز می تواند باید پای استانبول گردشگر داشته باشد**

وی با تاکید بر اینکه آمدن گردشگر خارجی سرعت شهرسازی علمی ما را بالا می‌برد و ما را وارد می‌کند.پروهایسان را در جهت درست، هدایت و سرمایه‌گذاری کنیم، افزود: داشته‌های گردشگری ما قابل قیاس با هیچ‌کجا نیست، استانبول با آن اعتبار در گردشگری در مقایسه با شیراز از لحاظ پتانسیل‌های این حوزه چیزی ندارد و اصلا در حد شیراز نیست، اما شما یک آدم بیکار در این شهر نمی‌بینید و در خیلی رستوران‌ها حتی کارگر از کشورهای دیگر آورده و در آنجا کار می‌کنند. به عقیده من در

وی همچنین بر لزوم تشکیل کمیته‌ای به منظور پیگیری مشکلات بانزشتگان در طول سال تاکید کرد و افزود: این کمیته با ریاست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری تشکیل می‌شود، چرا که رسیدگی به مشکلات بانزشتگان نباید به یک روز خاص محدود شود. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس همچنین از پیگیری صندوق بانزشتگی استان برای برگزاری ورزش‌های همگانی خبر داد.

وی تاکید کرد: تجلیل حقیقی از بانزشتگان به معنای رفع مشکلات آن هاست. معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس خاطر نشان کرد: تجارب ارزشمند بانزشتگان باید در رسانی توسعه استان به کار گرفته شود.

وی از دست‌انگیزی اجرایی خواست در تکمیل بانزشتگان کواتی گفتند چرا که این افراد سال‌ها در جهت آرامش و امنیت، اقتصادی و اجتماعی در عرصه‌های مختلف تلاش و کوشش کرده‌اند.

## مشاوره رایگان کانون و کلابرای آسیب دیدگان اجتماعی

**نمی توان جان ، مال ، ناموس و امنیت مردم را به دست افرادی داد که کوچکترین آزمون و محکی را از سر نگذرانده اند**

غیاث ملک حسینی – خبرنگار «خبرجنوب»/ نشست خبری رییس کانون و کلابرای استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در حالی برگزار شد که همزمان پارسا بر ضرورت حفظ استقلال این کانون تاکید کرد و گفت: جای تعجب است که عده ای تلاش می کنند هم استقلال کانون را زیر سوال ببرند و هم به بهانه های اشتغال روند جذب و کلا از طریق برگزاری آزمون با محدود شدن

وی با بیان این که جذب فارغ التحصیلان ریشتر حقوق به کانون و کلا بدون برگزاری آزمون نتایج غیر قابل جبرانی را بار می آورد، اظهارداشت: برخی انتظار

دارند تمام فارغ التحصیلان رتبه حقوق در هر دانشکده که مرکز آموزش عالی بدون کسرتین کیفیت علمی وارد عرصه وکالت شوند، حال سوال این است که آیا این افراد در صورتی است که ما بخواهیم جان و مال و ناموس و امنیت مردم را بدست افرادی بسپاریم که کوچکترین آزمون و محکی را از سر نگذرانده اند؟

این فعال حوزه وکالت انتقاد از این که برخی افراد، کانون و کلا را منتهج به خود قرار داده‌اند، با با همه مستند افرادی که این روال قانونی را بر نمی تانند و مکرر از کانون و کلا چالش هایی را ایجاد می کنند.

**برخی می خواهند ساز و کار نظارتی کانون از بین ببرد**

رییس کانون و کلابرای استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در همین ارتباط به نام نگاری حدود ۶ هزار نفر با عنوان فعالان اقتصادی به قوه قضائیه اشاره و اظهار نمود کرد: این گروه مدعی شده اند که می خواهند به جای وکیل دادگستری نماینده قضایی داشته باشند و این که برای افراد، کانون و کلا را کمک می شود، اما به نظر ظاهر عوام سندنانه و جذاب این کار، تبعات زیادی دامن خود این گروه و کلا را خواهد گرفت، چرا که این کار، ساز و کار نظارتی کانون از بین می رود و امکان نظارت بر فعالیت‌های نمایندگان حوزه وکالت نخواهد داشت

در صورتی که تبانی یا تخلفی از سوی مستند افرادی که این روال قانونی را بر نمی تانند و مکرر این نظارت و پیگیری داشته باشد.

این فعال حوزه وکالت همچنین برخی رفتارهای این افراد را مورد اشاره قرار داد و گفت: به تازگی یکی از افراد بانزشتگی اقدام جوان گرایی می خوانند و راه خود را قانونی کانون را به چالش کشیدند که در حالی است که خود آن ها در دهه هشتم با قنن زندگی خود هستند و حقوق های چند ده میلیون می گیرند.

پارسا در بخش دیگری از سخنان خود با انتقاد از کسانی که استقلال کانون و کلا را هدف گرفته اند، گفت: ایجاد تشکلات و ساختار موازی با کانون به نفع هیچ کس نیست و هیچ دستگاه قضایی و دولتی نباید در امر وکالت دخالت داشته باشد. وی با تاکید بر این که کانون و کلا نمی تواند به نفع هیچ کس باشد و هیچ نهادی وابستگی ندارد، تصریح کرد:کلان قدمتی نزدیک به ۱۰۰ سال دارد و بالغ بر ۷۰۰ سال آن را به صورت مستقل و غیر وابسته فعالیت کرده است؛ در این راه نه



**سه شنبه ۲۲ مرداد ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۷۰**



**انجیر و شاخصه صادرات**

خوب به یاد دارم ۲۰ سال پیش وقتی از کوچه خیابان‌های استهبان عبور می‌کردم مغازه‌هایی بدون میز و صندلی وجود داشت که در انتهای آن انبوهی از انجیرهای خشک شده ریخته شده بود و برخی با کونی خرید می‌کردند؛ هنوز هم این مسئله کم و بیش وجود دارد و در استهبان و تا حدودی نیریز در این محصول شهوه اند. استهبان به عنوان یکی از بزرگ‌ترین انجیرستان‌های دنیا در ۱۷۵ کیلومتری شرق شیراز قرار دارد و قریب به ۲۳ هزار هکتار باغ انجیر در این شهرستان وجود دارد که سالانه ۱۵۰۰ تن انجیر دیم از آن برداشت می‌شود. هرچند به دلیل تلاوم خشکسالی و خشک شدن دریاچه بختگان بخشی از باغات انجیر این شهرستان آسیب دید اما در این نوشتار بنا نداریم که به تأثیر خشکسالی و عوارض ناشی از آن بپردازیم بلکه به بعد بسته‌بندی و فرآوری انجیر خواهیم پرداخت. محصول را در صورت فرآوری و بسته‌بندی مناسب سود انحصار را می‌توان با قیمت بیشتر، چندین برابر سود به کشاورز آسیب‌دیده از خشکسالی برگرداند. مسئولان جهاد کشاورزی فارس معتمدند توسعه فرآوری انجیر استهبان با ایجاد صنایع تبدیلی جدید می‌توانند در رشد اقتصادی منطقه اثر گذار باشند. در حال حاضر بیش از ۱۲ واحد فرآوری انجیر در فارس وجود دارد که سالانه ۲۷ هزار تن فرآوری ۲۴ هزار تن انجیر را دارند و به صورت دائم ۲۲۷ نفر و به صورت فصلی ۵۱۰ نفر را مشغول به کار می‌کنند این انجیرستان و تولید بسیار بالای آن می‌تواند بیش از پیش باعث افزایش شرکتهای فرآوری این محصول شود.

به این آمار کمی دقت کنید: استانبول فارس از ۴۹ هزار هکتار انجیرستان دیم برخوردار است که ۲۳ هزار و ۲۸۰ هکتار آن در استهبان وجود دارد. هفت هزار و ۸۰۰ هکتار از انجیرستان‌ها در نیریز، پنج هزار و ۳۰۰ هکتار در داراب، پنج هزار هکتار در جهرم، چهار هزار و ۴۰۰ هکتار در کازرون، یک هزار هکتار در فیروزآباد، ۹۰۰ هکتار در کوار قرار دارند؛ شاید اگر کمی دیمانر را از فروش نفت که این روزها با چالش روبرو است دور کنیم می‌توان از محصولات استراتژیک این چنینی سودی فراوان به ارمان افزود. مسئولان باید مسیر کشاورزی را برای فرآوری محصولات خود بیش از پیش هموار کنند چرا که فصل خربد و فروش به صورت گونی‌های انجیر تاریخ گذشته می‌باشد و باید بتوان انجیرهای درجه دو را به صورت فرآوری و در بسته‌بندی مناسب عرضه نمود.

**«خبر جنوب»/محمد جلالی**

معاون سازمان پزشکی قانونی کشور:

### ارائه ۲ میلیون نظر کارشناسی پزشکی قانونی در سال گذشته

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان پزشکی قانونی فارس با اشاره به ارائه ۲ میلیون نظر کارشناسی پزشکی قانونی در سال گذشته گفت: در دوره مدیریت جدید سازمان بحث ارتقای کیفیت خدمات و تسهیل ارائه خدمات به مردم عزیزمان در سرلوحه برنامه‌های سازمان قرار دارد. مهدی فروزش در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل پزشکی قانونی استان فارس گفت: در دوره مدیریت جدید سازمان بحث ارتقای کیفیت خدمات و تسهیل ارائه خدمات به مردم عزیزمان در سرلوحه برنامه‌های سازمان قرار دارد. وی افزود: پزشکی قانونی بازوی کارشناسی قوه قضائیه است که با بهره گیری از متخصصین و تجهیزات پیشرفته نسبت به انجام وظایف افتداه می‌کند به طوری که بیش از ۹۰ درصد از نظرات پزشکی قانونی مورد بهره گیری قضات در صدور احکام قرار می‌گیرد. فروزش افزود: کل خدمات (حدود ۳ میلیون سال گذشته ۸۵درصد( حدود ۱۸۰۰) مربوط به معاینات بالینی بوده که به طور متوسط در کمتر از یک ساعت انجام شده است. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان پزشکی قانونی کشور ادامه داد: در درصد خدمات سال گذشته نیز مربوط به حوزه‌های آزمایشگاهی مثل آسیب شناسی و سارولوژی و ژنتیک بوده که سهم بیش از نیمی پاسخ دهی در این بخش ۶۴ روزه بوده است. این طول زمانی در مقایسه با گذشته‌های نه چندون دور

زمان پاسخ دهی حدود ۳ ماه به طول می‌انجامید، کاهش خوبی داشته و به کاهش اطلاع دادرسی کمک زیادی کرده است. همچنین ۵ درصد دیگر خدمات مربوط به حوزه تشریح است که به طور میانگین در ۲۵ ساعت به مراجعین محترم ارائه شده است. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان اظهار داشت: در حال حاضر پزشکی قانونی از ۳۲۰۰ ردیف سازمانی با ۲۶۰۰ نفر هکار به ارائه خدمات متشکل است و حدود ۳۰۰ نفر درصدهم تقریب سازمانی است. معیاران برای این کمبود نیرو را سایر همکاران به روش می‌کشند. فروزش ادامه داد: در حوزه قضایی فزینگی نیازمند ۱۳۰ هزار مترمربع فضای مناسب است که همکاران توانمند در اختیار استانداردها و با نظافت سخی کار به ارائه خدمات مناسب به مراجعین بپردازند. در

معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی جذب تعدادی از پزشکان بورسه و انجام خدمات نیروی دیگری از آنها همراجه بهبود شرایط ارائه خدمات تخصصی به مردم عزیزمان شده است.معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان در پایان از دکتر غلامزاده به دلیل برنامه ریزی‌های قوی که این معنجر به ارتقای چشمگیر این اداره کل استان فارس در سطح کشور و توسعه متناسب و همه جانبه این اداره کل در حوزه‌های مختلف شد تشکر و برای دکر دردیچه که از همکاران سابقه‌ای این سازمان و از مدیران پرتوان این اداره کل هستند آرزوی موفقیت روزافزون کرد.

### دانش آموزان حادثه دیده هرمز گانی هنوز درد دارند

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان در راستای گله مندی مجروحان حادثه داراب از این نهاد گفت: این نهادت جاسی که در تواتش بوده، به مصدومان و مجروحان این حادثه خدماتی ارائه کرده است. موسی اذاه زاده افزود: هفته گذشته کمک هزینه ساخت تسکین یکی از دانش آموزان مجروح در این حادثه از سوی این اداره کل پرداخت شده است. وی بیان کرد: این تسکین به گرمی میج آب ارگان و با سازمانی کل جمله آموزش و پرورش به این حادثه دیدگان کمک کرده و با کواتهی صورت گرفته، متصفانه نسبت به حادثه دیدگان اقدام کرده است. اظهارکرد: لیست خدمات ارائه شده و با دست اقدام به این حادثه دیدگان در درحال انجام است و هفته گذشته ازی صادر شده و در دادگاه جدید نظر قرار گرفته است. دانی زاده تصریح کرد: برای افراد دیگری که در این حادثه مصدوم شدند، پرونده آن‌ها در دادگستری در دست پیگیری و بررسی نتیجه نهایی قرار دارد. حادثه واژگونگی اتوبوس حامل دانش آموزان هرمزگانی ساعت ۳صیح عمده ۱۰ شهرومراه ساله ۹۶ مرکز تماس ۱۱۵ اورژانس اعلام کرد. ۱۳ خودروی آمدمی اورژانس و جمعیت ملال احمر مصدومان حادثه را به بیمارستان داراب منتقل کردند.

پارسانیز گزارش، این اتوبوس حامل دانش آموزان هرمزگانی عضو تشکلات سازمان دانش آموزی بود که با کانون خوشگل برگزار خواهد شد. گفتنی است در پایان این نشست که به مناسبت روزخبرنگار برگزارشد، شیراز رحمانی و احمد اولپور دیگر اعضای هیات مدیره کانون به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند.